0(7 ,f’ @a/eﬂ é/'eow/m&

oo Lo
Boviioin oo Bhvencs Aies

R ;\r“‘(;

Visto ia renuncia presentada por el Contador Anibal
icrencic RANDAZZQ, al cargo de JEFE DE GABINETE DE LA EROVINCIA
DE BUENOS AIRES; ¥

CONSIDERANDO:

Que en virtud de ello, es menester proceder z o
\% designacion de su reemplazante;

Que el ‘Ingeniero Rafael MAGNANINI redne ias
; condic:Iones necesarias para el desempefic de dicho cargo;

Que el suscripto resulta competente para e! dictado del
presente, en funcion a lo establecido en el articulo 144 — proemio — de la
Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por elio;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS A!RES
DECRETA

ARTICULO 1°.- Designase, a partir del 3 de setiembre de 2004, en el cargo de
JEFE DE GABINETE, ai Ingeniero Rafael MAGNANINI (D.N.I. N° 13.120.790
Clase 1959).-

ARTICULO 2°.- EI presente decreto sera refrendado por el Sefior Ministro
Secretario en el Departamento de Economia.-

ARTICULO 3°.- Registrese,-comuniquese, dése al Boletin Cficial y archivese.

y Ing. FEL}

CEERNLDOR
DELAPROVINGIA DE BuENOS / AIRES

 Ministip ngmo
onal Departamﬂnfn dé Economin

A




